

ROMÂNIA
JUDEȚUL MUREȘ
MUNICIPIUL REGHIN

P-ța Petru Maior, nr. 41, cod: 545300

Cod Fiscal: 3675258

Web: www.primariareghin.ro

Telefon: 0265-511112

Fax: 0265-512542

E-mail: office@primariareghin.ro

ANEXA III

ANEXA cu LISTA PIESELOR DE SCHIMB

| Nr. Crt. | DENUMIRE PRODUS | UMI | PREȚ UNITAR FARA IVA | CANT | VALOARE |
|----------|--|-----|----------------------|------|----------|
| 1 | ACUMULATOR 12VX154A | BUC | 415.00 | 2 | 830.00 |
| 2 | ACUMULATOR 12VX155A | BUC | 493.00 | 3 | 1479.00 |
| 3 | ACUMULATOR 12VX180 | BUC | 524.00 | 3 | 1572.00 |
| 4 | ACUMULATOR 12VX180A | BUC | 515.00 | 2 | 1030.00 |
| 5 | ACUMULATOR 12VX75A | BUC | 209.00 | 2 | 418.00 |
| 6 | ACUMULATOR 12VX77A | BUC | 249.00 | 3 | 747.00 |
| 7 | ACUMULATOR 12VX85A | BUC | 345.00 | 2 | 690.00 |
| 8 | ANTIGEL CONCENTRAT 1KG | BUC | 10.00 | 90 | 900.00 |
| 9 | ANTIGEL CONCENTRAT 5KG | BUC | 50.00 | 20 | 1000.00 |
| 10 | ANVELOPA 1100R20 | BUC | 1495.00 | 2 | 2990.00 |
| 11 | ANVELOPA 11R22.5 | BUC | 1299.00 | 2 | 2598.00 |
| 12 | ANVELOPA 12.5/80-18 | BUC | 1190.00 | 2 | 2380.00 |
| 13 | ANVELOPA 14-38/10 | BUC | 1448.00 | 2 | 2896.00 |
| 14 | ANVELOPA 165/70R14 | BUC | 145.00 | 4 | 580.00 |
| 15 | ANVELOPA 175/70/14 | BUC | 189.00 | 6 | 1134.00 |
| 16 | ANVELOPA 175R14C | BUC | 269.00 | 4 | 1076.00 |
| 17 | ANVELOPA 18.4-26/14 | BUC | 2519.00 | 4 | 10076.00 |
| 18 | ANVELOPA 185/14C | BUC | 243.00 | 4 | 972.00 |
| 19 | ANVELOPA 185/65R15 | BUC | 197.00 | 4 | 788.00 |
| 20 | ANVELOPA 195/65R15 | BUC | 185.00 | 4 | 740.00 |
| 21 | ANVELOPA 195/70R15C | BUC | 358.00 | 8 | 2864.00 |
| 22 | ANVELOPA 235/65R17 | BUC | 532.00 | 4 | 2128.00 |
| 23 | APA DEMINERALIZATA | L | 1.19 | 20 | 23.80 |
| 24 | APARATOARE NOROI SKODA | BUC | 49.00 | 1 | 49.00 |
| 25 | ARBORE CANELAT U650 38.16.184 | BUC | 65.00 | 3 | 195.00 |
| 26 | ARBORE CARDAN VOLAN U650 3834014 | BUC | 88.00 | 4 | 352.00 |
| 27 | ARBORE CARDAN VOLAN U650 3834016 | BUC | 99.00 | 2 | 198.00 |
| 28 | ARC POMPA INJECTIE 1414618005 | BUC | 5.22 | 8 | 41.76 |
| 29 | ARC SUPLIMENTAR 81434056051 | BUC | 792.00 | 6 | 4752.00 |
| 30 | ARTICULATIE SFERICA AK6 PT TIJA TIMONERIE | BUC | 28.00 | 2 | 56.00 |
| 31 | ARTICULATIE SFERICA PT SCHIMBATOR VIT RABA | BUC | 52.00 | 2 | 104.00 |
| 32 | AX PRINCIPAL INVERSOR 9602 | BUC | 172.00 | 2 | 344.00 |
| 33 | BANDA IZOLATOARE 10m | BUC | 1.37 | 5 | 6.85 |
| 34 | BANDA IZOLATOARE 20m | BUC | 2.50 | 2 | 5.00 |
| 35 | BANDA REFLECTORIZANTA | ML | 19.00 | 200 | 3800.00 |
| 36 | BEC 12V SOCLU STICLA | BUC | 0.72 | 49 | 35.28 |
| 37 | BEC 1FILAMENT 12V 12/21 | BUC | 0.96 | 50 | 48.00 |
| 38 | BEC 1FILAMENT 24V 24/21 | BUC | 1.10 | 32 | 35.20 |
| 39 | BEC 24V SOCLU STICLA | BUC | 0.75 | 12 | 9.00 |
| 40 | BEC 2FILAMENTE 12V 12/21X5 | BUC | 1.13 | 30 | 33.90 |
| 41 | BEC BORD 12V 12/4 | BUC | 0.70 | 10 | 7.00 |
| 42 | BEC BORD 24V 1.2W CU SOCLU(PLASTIC) | BUC | 3.67 | 40 | 146.80 |
| 43 | BEC BORD 24V 1.2W SOCLU STICLA T5 | BUC | 1.30 | 40 | 52.00 |
| 44 | BEC BORD 24V 24/4 | BUC | 0.73 | 30 | 21.90 |

| | | | | | |
|-----|---|-----|--------|----|---------|
| 45 | BEC CIREASA 12V 12/5 | BUC | 0.96 | 50 | 48 00 |
| 46 | BEC CIREASA 24V 24/5 | BUC | 0.86 | 42 | 36 12 |
| 47 | BEC H1 12V | BUC | 3.30 | 20 | 66.00 |
| 48 | BEC H1 24V 70W | BUC | 3.45 | 20 | 69.00 |
| 49 | BEC H3 12VX55 | BUC | 3.30 | 10 | 33.00 |
| 50 | BEC H3 24V | BUC | 3.60 | 6 | 21 60 |
| 51 | BEC H4 12V P43 | BUC | 6.00 | 30 | 180.00 |
| 52 | BEC H4 24V P43 | BUC | 7.00 | 20 | 140 00 |
| 53 | BEC H4 24V P45 | BUC | 7.00 | 40 | 280 00 |
| 54 | BEC H7 12V | BUC | 6.70 | 60 | 402 00 |
| 55 | BEC H7 24V | BUC | 7.40 | 20 | 148 00 |
| 56 | BEC SOFIT 12V | BUC | 0.80 | 40 | 32 00 |
| 57 | BIELA COMPRESOR U650 | BUC | 44.00 | 1 | 44.00 |
| 58 | BIELETA DIRECTIE REGLABILA DACIA | BUC | 19.92 | 2 | 39 84 |
| 59 | BORNE ACUMULATOR CU CLEMA | BUC | 5.46 | 10 | 54 60 |
| 60 | BRAT STERGATOR ARO | BUC | 58.00 | 1 | 58 00 |
| 61 | BRICHETA AUTO | BUC | 10.00 | 2 | 20 00 |
| 62 | BRIDA ARC SPATE AB 24X100X520 | BUC | 87.00 | 6 | 522 00 |
| 63 | BUCSA BRAT INFERIOR DACIA | BUC | 18.00 | 4 | 72 00 |
| 64 | BUCSA BRAT SUPERIOR DACIA | BUC | 8.40 | 2 | 16.80 |
| 65 | BUCSA TEU TELESCOP | BUC | 14.00 | 2 | 28 00 |
| 66 | BUJIE 14NP18 DACIA | BUC | 9 48 | 4 | 37 92 |
| 67 | BUJIE IVECO | BUC | 598.00 | 6 | 3588.00 |
| 68 | BUJIE TEACA BI77 | BUC | 49 90 | 2 | 99 80 |
| 69 | BUJII | BUC | 8.40 | 8 | 67 20 |
| 70 | BURDUF CILINDRU MONOCAMERA | BUC | 9.00 | 4 | 36 00 |
| 71 | BUTON PORNIRE 6330 | BUC | 19.00 | 1 | 19 00 |
| 72 | BUTON PORNIRE A30585 | BUC | 11.00 | 8 | 88 00 |
| 73 | CABLU TRACTIUNE FI 15 6X37 UNS | ML | 8.94 | 52 | 464 88 |
| 74 | CAMERA 14-38 IMPORT | BUC | 157.00 | 8 | 1256 00 |
| 75 | CAMERA 900-20 | BUC | 65.00 | 2 | 130 00 |
| 76 | CAP BARA 40DRP RABA | BUC | 84.00 | 4 | 336 00 |
| 77 | CAP BARA 40STG RABA | BUC | 84.00 | 2 | 168.00 |
| 78 | CAP BARA LUNG U650 | BUC | 38.00 | 2 | 76 00 |
| 79 | CAP BARA SCURT U650 | BUC | 34.00 | 4 | 136 00 |
| 80 | CAP PLANETARA | BUC | 57.66 | 2 | 115 32 |
| 81 | CAPAC ELECTROMOTOR U650 | BUC | 17.00 | 5 | 85 00 |
| 82 | CAPAC TROMPA U650 | BUC | 36.00 | 2 | 72 00 |
| 83 | CAPTATOR PRAF 240205002 | BUC | 6.16 | 3 | 18 48 |
| 84 | CATADIOPTRII PORTOCALII | BUC | 2.10 | 14 | 29 40 |
| 85 | CATADIOPTRII ROSII | BUC | 2.10 | 6 | 12 60 |
| 86 | CHEIE TUB.B30X32-420 01030321163 | BUC | 125.13 | 3 | 375.39 |
| 87 | CILINDRU COMANDA RABA 6011 | BUC | 143.00 | 2 | 286.00 |
| 88 | CILINDRU RECEPTOR AMBREIAJ MERCEDES | BUC | 273.00 | 2 | 546 00 |
| 89 | CLAXON ETANSARE 12V IMP | BUC | 17.00 | 6 | 102.00 |
| 90 | CLAXON GOARNE NICHELATE MICI | BUC | 52.00 | 4 | 208 00 |
| 91 | COLECTOR EVACUARE 11005154 | BUC | 99.00 | 3 | 297 00 |
| 92 | COLIER 12-22 | BUC | 1.23 | 10 | 12 30 |
| 93 | COLIER 32-50 | BUC | 1.63 | 2 | 3.26 |
| 94 | COLIER 40-60 | BUC | 1.70 | 5 | 8.50 |
| 95 | COLIER 50-70 | BUC | 1.80 | 9 | 16 20 |
| 96 | COLIER 8-11/12 | BUC | 1.17 | 10 | 11 70 |
| 97 | COLIER PLASTIC 3.5X140 | BUC | 0.22 | 20 | 4 40 |
| 98 | COLIER PLASTIC 3.5X280 | BUC | 0.50 | 20 | 10.00 |
| 99 | COMUTATOR 2846131 | BUC | 146.56 | 2 | 293 12 |
| 100 | COMUTATOR DIRECTIE U650 96671000 | BUC | 30.00 | 2 | 60 00 |
| 101 | COMUTATOR GV 6552 | BUC | 12.00 | 2 | 24 00 |
| 102 | COMUTATOR LUMINI SI CONTACT 96221000 | BUC | 50.50 | 2 | 101 00 |
| 103 | COMUTATOR PRINCIPAL RABA 89255016005/96211000 | BUC | 24.00 | 3 | 72 00 |
| 104 | CONECTOR MANOMETRIC 24V 05631000 | BUC | 21.00 | 2 | 42 00 |

| | | | | | |
|-----|---|-----|---------|-----|---------|
| 105 | CONTACT FRANA U650 6419 | BUC | 19.00 | 4 | 76.00 |
| 106 | COROANA VOLANTA RABA 51023100050 | BUC | 250.00 | 2 | 500.00 |
| 107 | COT POMPA APA U650 | BUC | 14.00 | 4 | 56.00 |
| 108 | COVOR RIPSAT | KG | 10.00 | 8.2 | 82.00 |
| 109 | CRIC HIDRAULIC 20 TONE | BUC | 124.00 | 2 | 248.00 |
| 110 | CUPLAJ MERS LIBER 02520199-00 | BUC | 71.00 | 5 | 355.00 |
| 111 | CUPLAJ VOLAN | BUC | 22.00 | 1 | 22.00 |
| 112 | CUREA 12,5X10X1450 | BUC | 20.00 | 2 | 40.00 |
| 113 | CUREA 13X10X1332 | BUC | 20.00 | 11 | 220.00 |
| 114 | CUREA 13X8X1367 | BUC | 19.00 | 1 | 19.00 |
| 115 | CUREA 13X8X1617 | BUC | 23.00 | 2 | 46.00 |
| 116 | CUREA 13X8X836 | BUC | 13.00 | 11 | 143.00 |
| 117 | CUREA 17X11X1826 | BUC | 33.00 | 2 | 66.00 |
| 118 | CUREA 17X11X1926 | BUC | 33.00 | 2 | 66.00 |
| 119 | CUREA ACCESORII 2002MM JCB | BUC | 226.62 | 1 | 226.62 |
| 120 | CUREA ALTERNATOR | BUC | 24.00 | 1 | 24.00 |
| 121 | CUTIT CAUCIUC PT LAMA DEZAPEZIRE 200X40X6121X | BUC | 230.00 | 8 | 1840.00 |
| 122 | DEMAROR RABA 02530000-07 | BUC | 1204.00 | 2 | 2408.00 |
| 123 | DEMAROR U650 02520000-07 12V | BUC | 789.00 | 1 | 789.00 |
| 124 | DIAGRAMA TAHOMETRU V=180km/h | BUC | 0.50 | 250 | 125.00 |
| 125 | DISC AMBREIAJ ROMAN FI420 303010106 | BUC | 208.00 | 3 | 624.00 |
| 126 | DISC AMBREIAJ U650 FERMIT 3136010 | BUC | 189.00 | 2 | 378.00 |
| 127 | DISC FRANA TRACTOR 3136011 FERMIT | BUC | 59.00 | 4 | 236.00 |
| 128 | DISPERSOR MERCEDES | BUC | 71.00 | 1 | 71.00 |
| 129 | DISPERSOR RABA DSP-16 | BUC | 11.00 | 1 | 11.00 |
| 130 | DIUZA 004252 | BUC | 929.00 | 3 | 2787.00 |
| 131 | DIUZA FURTUN | BUC | 0.22 | 1 | 0.22 |
| 132 | ELECTROLIT 1L | BUC | 3.60 | 20 | 72.00 |
| 133 | ELEMENT POMPA INJECTIE U650 P406.15 095 | BUC | 17.00 | 4 | 68.00 |
| 134 | FILTRU AER DACIA CN | BUC | 16.00 | 2 | 32.00 |
| 135 | FILTRU CARBURANT XN200 | BUC | 44.50 | 4 | 178.00 |
| 136 | FILTRU CARBURANT XN300 | BUC | 15.36 | 3 | 46.08 |
| 137 | FILTRU CARBURANT XN324 | BUC | 32.32 | 3 | 96.96 |
| 138 | FILTRU CARBURANT XN325 | BUC | 45.00 | 4 | 180.00 |
| 139 | FILTRU COMBUSTIBIL P542 RABA | BUC | 7.11 | 7 | 49.77 |
| 140 | FILTRU D0229 | BUC | 6.87 | 1 | 6.87 |
| 141 | FILTRU DE AER C4312 | BUC | 69.00 | 1 | 69.00 |
| 142 | FILTRU MOTORINA IVECO | BUC | 73.00 | 3 | 219.00 |
| 143 | FILTRU MOTORINA P1231 U650/SAVIEM | BUC | 8.06 | 20 | 161.20 |
| 144 | FILTRU POLEN CU3569 | BUC | 53.00 | 1 | 53.00 |
| 145 | FILTRU ULEI DACIA DIESEL | BUC | 38.00 | 1 | 38.00 |
| 146 | FILTRU ULEI HU7010Z | BUC | 51.00 | 1 | 51.00 |
| 147 | FILTRU ULEI IVECO | BUC | 75.00 | 3 | 225.00 |
| 148 | FILTRU ULEI MERCEDES | BUC | 32.00 | 1 | 32.00 |
| 149 | FILTRU ULEI P478 U650/SAVIEM | BUC | 19.00 | 8 | 152.00 |
| 150 | FILTRU ULEI P568 RABA | BUC | 8.40 | 2 | 16.80 |
| 151 | FILTRU WK820/2X | BUC | 135.00 | 5 | 675.00 |
| 152 | FISA AUTOCAMION 12V | BUC | 9.10 | 2 | 18.20 |
| 153 | FISA AUTOCAMION 12V (METALICA) | BUC | 12.00 | 3 | 36.00 |
| 154 | FLANSA REFULARE CPL POMPA TUROLA | BUC | 82.00 | 1 | 82.00 |
| 155 | FURTUN 10X1200 U650 | BUC | 28.00 | 4 | 112.00 |
| 156 | FURTUN 10X2500 | BUC | 45.00 | 2 | 90.00 |
| 157 | FURTUN 4054.M18 90.300 | BUC | 31.00 | 2 | 62.00 |
| 158 | FURTUN 4064.M22 1500 M | BUC | 63.00 | 1 | 63.00 |
| 159 | FURTUN 4064.M24 2000 M | BUC | 78.00 | 4 | 312.00 |
| 160 | FURTUN BENZINA DACIA | BUC | 4.20 | 5 | 21.00 |
| 161 | FURTUN MOTORINA 8X1.2 | ML | 9.43 | 20 | 188.60 |
| 162 | FURTUN UMFLAT ROTI 10M | BUC | 60.00 | 1 | 60.00 |
| 163 | FURTUN UMFLAT ROTI 8ML U650 | BUC | 51.00 | 1 | 51.00 |
| 164 | GALET DACIA | BUC | 68.00 | 1 | 68.00 |

| | | | | | |
|-----|---|-----|---------|----|----------|
| 165 | GARNITURA | BUC | 13.91 | 1 | 13 91 |
| 166 | GARNITURA BAIE RABA | BUC | 27.00 | 1 | 27 00 |
| 167 | GARNITURA CHIULASA COMPR U650 0044-8 | BUC | 2.99 | 1 | 2 99 |
| 168 | GARNITURA CHIULASA U650 10302017G | BUC | 49.00 | 6 | 294 00 |
| 169 | GARNITURA COLECTOR EVACUARE TRACTOR | BUC | 3.25 | 2 | 6 50 |
| 170 | GARNITURA EVACUARE | BUC | 4.20 | 1 | 4 20 |
| 171 | GIROFAR 12V STROBO MIC | BUC | 64.00 | 2 | 128 00 |
| 172 | GIROFAR FLEXIBIL MICROSFERA 12V GF.81.011 | BUC | 109.00 | 4 | 436 00 |
| 173 | GIROFAR MAGNETIC PULSAR 12/24V GF.20.013.0 | BUC | 142.00 | 3 | 426 00 |
| 174 | GIROFAR MAGNETIC PULSAR 12V GF.20 011 | BUC | 143.00 | 2 | 286 00 |
| 175 | GIROFAR MAGNETIC PULSAR 24V GF 20 012 | BUC | 135.00 | 3 | 405 00 |
| 176 | GRESOR H1M10X1 | BUC | 1 35 | 25 | 33 75 |
| 177 | GRESOR H1M6X1 | BUC | 0.99 | 25 | 24 75 |
| 178 | GRESOR H1M8X1 | BUC | 1.07 | 25 | 26 75 |
| 179 | INEL 30X3.5 | BUC | 1.76 | 4 | 7 04 |
| 180 | INEL 35X3.5 | BUC | 3.28 | 4 | 13 12 |
| 181 | INEL 40X3 | BUC | 1.83 | 4 | 7 32 |
| 182 | INEL 42X3 | BUC | 1.77 | 1 | 1 77 |
| 183 | INEL FI 27 | BUC | 0.53 | 12 | 6 36 |
| 184 | INEL SIGURANTA ARBORE 60 | BUC | 3.48 | 1 | 3 48 |
| 185 | INTINZATOR CUREA JCB | BUC | 565.79 | 2 | 1131 58 |
| 186 | INTRERUPATOR AXIAL 96361000 | BUC | 17.00 | 3 | 51 00 |
| 187 | INVERSOR 2R5A60300 | BUC | 351.00 | 1 | 351 00 |
| 188 | JANTA 11/22.5 | BUC | 3083.00 | 4 | 12332 00 |
| 189 | KIT DISTRIBUTIE DACIA | BUC | 273.00 | 1 | 273 00 |
| 190 | LAMA STERGATOR ARO 90181021000 | BUC | 42.00 | 5 | 210 00 |
| 191 | LAMA STERGATOR RABA | BUC | 64.00 | 8 | 512 00 |
| 192 | LAMPA DSP3-24V | BUC | 68.00 | 5 | 340 00 |
| 193 | LAMPA GABARIT FT17 | BUC | 31.00 | 8 | 248 00 |
| 194 | LAMPA GABARIT LG001.7 LED | BUC | 45.00 | 7 | 315 00 |
| 195 | LAMPA GABARIT LG001/0043 | BUC | 18.00 | 5 | 90 00 |
| 196 | LAMPA ILUMINAT NR LT120 | BUC | 9.66 | 7 | 67 62 |
| 197 | LAMPA SEMNALIZARE LA RABA | BUC | 42.00 | 9 | 378 00 |
| 198 | LAMPA SPATE DSP 16 RABA | BUC | 68.00 | 3 | 204 00 |
| 199 | LAMPA SPATE DSPN10 RABA | BUC | 41.00 | 6 | 246 00 |
| 200 | LICHID FRANA DOT4 0.4 L | BUC | 8.60 | 21 | 180 60 |
| 201 | LICHID FRANA DOT4 1/2L | BUC | 8.63 | 24 | 207 12 |
| 202 | LOCTITE 222 ADEZIV FILETE | BUC | 169.00 | 1 | 169 00 |
| 203 | LOCTITE 401 ADEZIV RAPID | BUC | 55.00 | 1 | 55 00 |
| 204 | LOCTITE 406 ADEZIV RAPID 50GR | BUC | 109.00 | 1 | 109 00 |
| 205 | LOCTITE 518 SOLUTIE ETANS SUPRAFETE 50ML | BUC | 114.00 | 2 | 228 00 |
| 206 | LOCTITE 574 SOLUTIE ETANS SUPRAFETE 50ML | BUC | 126.00 | 3 | 378 00 |
| 207 | LOCTITE 7063 SPRAY DEGRES 400ML | BUC | 44.00 | 4 | 176 00 |
| 208 | MANETA SCHIMBATOR VITEZA RABA GV | BUC | 54.00 | 1 | 54 00 |
| 209 | MANSON DEBREIERE D420 51.30.550.0040 | BUC | 234.00 | 1 | 234 00 |
| 210 | MANSON RADIATOR LUNG U650 | BUC | 10.00 | 1 | 10 00 |
| 211 | MANSON RADIATOR SCURT U650 | BUC | 6.50 | 1 | 6 50 |
| 212 | OGLINDA CAMION CLASIC | BUC | 34.00 | 6 | 204 00 |
| 213 | OSIE DREAPTA U650 3125103 | BUC | 597 00 | 2 | 1194 00 |
| 214 | PALIER PINION 02520009-08 | BUC | 120.00 | 3 | 360 00 |
| 215 | PANA ROATA SPATE U650 31 31.105/B.31.07.719 | BUC | 8.00 | 1 | 8 00 |
| 216 | PARBRIZO 5L VARA | BUC | 6.11 | 25 | 152 75 |
| 217 | PIPA BIELETA REGLABILA | BUC | 43.00 | 2 | 86 00 |
| 218 | PLANETARA DACIA | BUC | 199.00 | 2 | 398 00 |
| 219 | PLATOU DACIA | BUC | 38.00 | 1 | 38 00 |
| 220 | POMPA AMBREIAJ MERCEDES | BUC | 199.00 | 2 | 398 00 |
| 221 | POMPA APA DACIA | BUC | 89.00 | 1 | 89 00 |
| 222 | POMPA APA JCB | BUC | 946.88 | 2 | 1893 76 |
| 223 | POMPA APA U650 | BUC | 384.00 | 5 | 1920 00 |
| 224 | POMPA GRESAT IMPORT | BUC | 99.00 | 2 | 198 00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----|--------|----|---------|
| 225 | PREFILTRU MOTORINA IVECO | BUC | 99.00 | 2 | 198 00 |
| 226 | PRIZA 12V (METALICA) | BUC | 12.00 | 3 | 36 00 |
| 227 | PRIZA A7 12V | BUC | 9.10 | 2 | 18.20 |
| 228 | PROIECTOR HALOGEN TIR ROTUND 2HO | BUC | 79.00 | 4 | 316.00 |
| 229 | PROIECTOR LUCRU 7LPR | BUC | 77.00 | 7 | 539 00 |
| 230 | REGULATOR TENSIUNE 24V 01350300-00 | BUC | 89.00 | 1 | 89.00 |
| 231 | RELEU 01615000-00 | BUC | 16.00 | 5 | 80 00 |
| 232 | RELEU ANCLANSARE 12V 02520038-00 | BUC | 63.00 | 8 | 504.00 |
| 233 | RELEU SEMNALIZARE 12V 04241000-07 | BUC | 25.00 | 12 | 300.00 |
| 234 | RELEU TENSIUNE 12V 01411000-07 | BUC | 61.00 | 8 | 488.00 |
| 235 | ROBINET AEROTERMA | BUC | 26.00 | 1 | 26 00 |
| 236 | ROLA GHIDAJ JCB | BUC | 188.50 | 1 | 188 50 |
| 237 | ROLA GHIDAJ DACIA | BUC | 244.00 | 2 | 488 00 |
| 238 | ROTOR BOBINAT DACIA | BUC | 429.00 | 6 | 2574.00 |
| 239 | ROTOR DEMAROR 02520008-00 U650 | BUC | 30.00 | 2 | 60.00 |
| 240 | ROTULA BRAT INFERIOR DACIA | BUC | 30.00 | 2 | 60 00 |
| 241 | ROTULA BRAT SUPERIOR DACIA | BUC | 46.00 | 9 | 414.00 |
| 242 | RULMENT 32212 | BUC | 6.00 | 7 | 42.00 |
| 243 | RULMENT 6203 | BUC | 14.00 | 6 | 84 00 |
| 244 | RULMENT 6207 | BUC | 7.99 | 8 | 63 92 |
| 245 | RULMENT 6303 2RSR | BUC | 48.00 | 10 | 480.00 |
| 246 | RULMENT 6308 N | BUC | 256.00 | 12 | 3072.00 |
| 247 | RULMENT 6317 | BUC | 143.00 | 11 | 1573 00 |
| 248 | RULMENT NA 4017V | SET | 88.00 | 2 | 176 00 |
| 249 | SABOT FRANA DACIA LOGAN | BUC | 0.42 | 50 | 21 00 |
| 250 | SAIBA 12X18 | BUC | 0.72 | 60 | 43 20 |
| 251 | SAIBA 14X20 | BUC | 0.79 | 50 | 39 50 |
| 252 | SAIBA 16X22 | BUC | 0.35 | 40 | 14 00 |
| 253 | SAIBA 8X14 | SET | 46.00 | 2 | 92.00 |
| 254 | SET CABLAJ GREU TRACTOR | SET | 29.00 | 3 | 87 00 |
| 255 | SET CONDUCTE INJECTOR U650 | SET | 65.00 | 2 | 130 00 |
| 256 | SET COTURI RABA | SET | 199.00 | 6 | 1194.00 |
| 257 | SET GARNITURI CILINDRU BASCULARE 16 TONE | SET | 15.00 | 4 | 60 00 |
| 258 | SET GARNITURI CILINDRU DIR IFRON | SET | 28.00 | 9 | 252 00 |
| 259 | SET GARNITURI CILINDRU FORTA CU BUCSA | SET | 15.00 | 6 | 90 00 |
| 260 | SET GARNITURI CILINDRU BASCULARE 4 BRATE | SET | 48.00 | 5 | 240.00 |
| 261 | SET GARNITURI SASIU | SET | 419.00 | 2 | 838 00 |
| 262 | SET MOTOR DACIA 1400 | SET | 28.00 | 2 | 56 00 |
| 263 | SET PERII ALTERNATOR DACIA | SET | 21.00 | 5 | 105.00 |
| 264 | SET PERII DEMAROR ARO/SAVIEM (IMP.) | SET | 56.00 | 8 | 448.00 |
| 265 | SET PERII DEMAROR U650 12V 02520510-00 | SET | 17.80 | 2 | 35 60 |
| 266 | SET ROTULE INF DACIA | SET | 72.45 | 6 | 434 70 |
| 267 | SET SAIBE DISTRIBUTOR IFRON | SET | 13.00 | 9 | 117 00 |
| 268 | SET SEGMENTI COMPRESOR SAVIEM/RABA IMP MM | SET | 11.00 | 2 | 22 00 |
| 269 | SET SEGMENTI COMPRESOR U650 IMP.MM | SET | 4.00 | 12 | 48.00 |
| 270 | SET SIGURANTE FUZIBILE | SET | 4.20 | 21 | 88 20 |
| 271 | SIGURANTE PLATE | BUC | 4.70 | 6 | 28.20 |
| 272 | SILICON ETANSARE ROSU | BUC | 5.32 | 2 | 10 64 |
| 273 | SIMERING 34,9X46,4X6 | BUC | 6.30 | 1 | 6 30 |
| 274 | SIMERING 50X70X12 | BUC | 8.70 | 6 | 52 20 |
| 275 | SIMERING 85X110X10 | BUC | 21.00 | 1 | 21 00 |
| 276 | SIMERING DISTRIBUTIE | BUC | 10.48 | 1 | 10 48 |
| 277 | SIMERING PALIER MARIT | BUC | 101.00 | 6 | 606 00 |
| 278 | SOLENOID ARO BV 02137081-00 | BUC | 7.30 | 25 | 182 50 |
| 279 | SOLUTIE PARBRIZ 5L IARNA -20 | BUC | 17.00 | 16 | 272 00 |
| 280 | SOLUTIE PARBRIZ SUPER CLEAN 5L IARNA -21 | BUC | 26.00 | 6 | 156 00 |
| 281 | SOLUTIE PARBRIZ SUPER CLEAN 5L-42GR C | BUC | 16.00 | 1 | 16 00 |
| 282 | SOLUTIE VALVOLINE CURATAT INJECTOARE CLNR 0.350L | BUC | 19.50 | 3 | 58 50 |
| 283 | SPRAY CONTACTE VALVOLINE | BUC | 19.00 | 6 | 114 00 |
| 284 | SPRAY CURATARE TURBO VALVOLINE | BUC | 17.00 | 20 | 340 00 |
| 284 | SPRAY DEGRIPANT PREVENT MARE | BUC | 17.00 | 20 | 340 00 |

| | | | | | |
|-----------------------|---|-----|--------|----|------------------|
| 285 | SPRAY DEZGHET | BUC | 9.00 | 10 | 90.00 |
| 286 | SPRAY PORNIRE | BUC | 12.00 | 10 | 120.00 |
| 287 | SPRAY RUGINA VALVOLINE | BUC | 17.00 | 1 | 17.00 |
| 288 | SPRAY VASELINA VALVOLINE | BUC | 24.00 | 5 | 120.00 |
| 289 | SPRAY YALE PREVENT | BUC | 5.00 | 10 | 50.00 |
| 290 | STATOR BOBINAT (ALTERNATOR) 12V 1130-011 | BUC | 73.00 | 1 | 73.00 |
| 291 | STERGATOR 15/38 CM KONTAKT | BUC | 6.70 | 1 | 6.70 |
| 292 | STERGATOR 18/45 CM KONTAKT | BUC | 7.40 | 2 | 14.80 |
| 293 | STERGATOR 19/48 CM MULTI ADAPTER 78030 | BUC | 16.00 | 2 | 32.00 |
| 294 | STERGATOR 19/48CM SPECIAL 109 000 | BUC | 7.95 | 2 | 15.90 |
| 295 | STERGATOR 20/50 CM KONTAKT | BUC | 8.00 | 2 | 16.00 |
| 296 | STERGATOR C8060 | BUC | 155.00 | 4 | 620.00 |
| 297 | STINGATOR AUTO 600G | BUC | 39.66 | 1 | 39.66 |
| 298 | SUBANSAMBLU REDRESOR 01114012-08 | BUC | 119.00 | 3 | 357.00 |
| 299 | SUPAPA FRANA MOTOR AE1201 81156106004 | BUC | 156.00 | 2 | 312.00 |
| 300 | SUPORT MOTOR DACIA | BUC | 23.00 | 2 | 46.00 |
| 301 | TAMPON CV | BUC | 11.00 | 2 | 22.00 |
| 302 | TAMPON TOBA DACIA | BUC | 4.20 | 2 | 8.40 |
| 303 | TIJA GIROFAR CU PRINDERE LATERALA GF.30.053 | BUC | 32.00 | 1 | 32.00 |
| 304 | TIJA PENTRU GIROFAR GF.30.042 | BUC | 25.00 | 1 | 25.00 |
| 305 | TOBA INTERMEDIARA DACIA | BUC | 86.00 | 1 | 86.00 |
| 306 | TRANSMITATOR NIVEL COMB 5725000-08 | BUC | 18.00 | 1 | 18.00 |
| 307 | TRAVERSA CV 5 TREPTE | BUC | 22.00 | 1 | 22.00 |
| 308 | TRIUNGHI REFLECTORIZANT | BUC | 4.00 | 2 | 8.00 |
| 309 | TRIUNGHI REFLECTORIZANT MARE | BUC | 32.00 | 3 | 96.00 |
| 310 | TRIUNGHI REFLECTORIZANT OMOLOGAT | BUC | 27.00 | 2 | 54.00 |
| 311 | TROMPA OSIE DRP U650 3125132 | BUC | 897.00 | 3 | 2691.00 |
| 312 | TRUSA MEDICALA OMOLOGATA | BUC | 32.50 | 3 | 97.50 |
| 313 | TUB PVC 5MM 02700027 | ML | 1.83 | 35 | 64.05 |
| 314 | VAS EXPANSIUNE DACIA | BUC | 39.00 | 1 | 39.00 |
| 315 | VASELINA PRISTA K3 15KG | BUC | 135.00 | 11 | 1485.00 |
| 316 | VENTIL 24V 2022102 | BUC | 207.00 | 1 | 207.00 |
| 317 | VENTIL CU LAMELE U650 32028010 | BUC | 103.00 | 1 | 103.00 |
| 318 | VENTILATOR ASAMBLAT | BUC | 44.00 | 2 | 88.00 |
| 319 | VOLAN RABA | BUC | 246.00 | 2 | 492.00 |
| TOTAL fara TVA | | | | | 130284.76 |

În cazul în care este nevoie urgentă de alte piese de schimb, sau în loc de unele piese de schimb din tabel este nevoie de alte piese de schimb, aceste modificări se vor face de comun acord cu furnizorul, iar orice modificare va fi făcută cu respectarea valorii totale.

ŞEF SECŢIE DRUMURI ŞI PODURI

ing.  Oprea Ioan